
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

                                          ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

15.10.2024                                     с.Пичаево                                               № 1245                                           

 

О проведении ежегодного конкурса  

на звание «Лучший участковый уполномоченный  

полиции Пичаевского муниципального округа 

  в 2024 году»  и «Лучший инспектор по делам  

несовершеннолетних Пичаевского  

муниципального округа в 2024 году» 

 

В соответствии с постановлением администрации Тамбовской области от 

22.02.2017 №174  «О проведении ежегодного областного конкурса на звание 

«Лучший участковый уполномоченный полиции Тамбовской области» и 

«Лучший инспектор по делам несовершеннолетних Тамбовской области », 

 постановлением администрации муниципального округа от 15.10.2024 

№1240 «О проведении ежегодного конкурса на звание «Лучший участковый 

уполномоченный полиции Пичаевского муниципального округа» и  «Лучший 

инспектор по делам несовершеннолетних Пичаевского муниципального 

округа» и в целях повышения эффективности работы участковых 

уполномоченных полиции среди населения, поощрения их за успехи в 

оперативно-служебной деятельности по обеспечению охраны общественного 

порядка, личной и имущественной безопасности жителей, администрация 

муниципального округа постановляет:  

1. Провести ежегодный конкурс на звание «Лучший участковый 

уполномоченный полиции Пичаевского муниципального округа в 2024 году» 

и «Лучший инспектор по делам несовершеннолетних Пичаевского 

муниципального округа в 2024 году» с 15 октября по 29 октября 2024 года. 

2.   Комиссии по подготовке и проведению конкурса администрации 

муниципального округа до 30 октября 2024 года подвести итоги конкурса на 

звание «Лучший участковый уполномоченный полиции Пичаевского 

муниципального округа в 2024 году» и «Лучший инспектор по делам 

несовершеннолетних Пичаевского муниципального округа в 2024 году» и  

направить показатели выполнения  условий областного конкурса на звание 

«Лучший участковый уполномоченный полиции  Тамбовской области в 2024 

году» и «Лучший инспектор по делам несовершеннолетних Тамбовской 

области в 2024 году»  в управление  региональной безопасности  Тамбовской 

области. 

3. Финансовому отделу администрации муниципального округа (Бокова) 

обеспечить финансирование расходов на проведение конкурса на звание 



«Лучший участковый уполномоченный полиции Пичаевского 

муниципального округа в 2024 году» и «Лучший инспектор по делам 

несовершеннолетних Пичаевского муниципального округа в 2024 году»  за 

счет средств, предусмотренных в муниципальном бюджете на реализацию 

Программы «Обеспечение безопасности населения Пичаевского 

муниципального округа и противодействие преступности.  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

заместителя главы администрации муниципального округа А.А.Перова. 

 

 

Глава Пичаевского  

муниципального округа     В.Г.Лазутин 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


